
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     

 

22.02.2023                                       с. Пичаево                                              № 101 

  
О признании утратившим силу постановления администрации района от 
10.12.2018 № 803 «Об утверждении Порядка составления и утверждения 
отчета о результатах деятельности муниципальных районных учреждений и 
об использовании закрепленного за ними муниципального имущества» 
 
          В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствие с действующим законодательством администрация 

района постановляет: 
           1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
10.12.2018 № 803 «Об утверждении Порядка составления и утверждения 
отчета о результатах деятельности муниципальных районных учреждений и 
об использовании закрепленного за ними муниципального имущества». 

  2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Тамбовского областного портала в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет www.top68.ru и на официальном сайте администрации района 

r54.tmbreg.ru. 
 

 

 

И.о. главы Пичаевского района  О.В.Горбачёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.top68.ru/

